龙煤鹤岗矿业有限责任公司2021年第五批次

设备配件公开招标中标供应商公示

龙煤鹤岗矿业公司于2021年9月14日至15日就2021年第五批次设备配件进行了招标，招标编号为：HGZLZ2021-05，现就本次公开招标设备配件的中标供应商情况公示（代中标通知书）如下：
 一、 中标候选人
1、配件
	编码
	标段
	拟中标供应商

	1
	电铲配件
	鞍山太重矿山设备制造有限公司

	2
	水厂配件
	鹤岗市有凡物资经销有限公司

	3
	液压支架电液控配件
	郑州煤机液压电控有限公司

	4
	ZFG8000液压支架千斤顶
	林州重机集团股份有限公司

	5
	ZFT26000/20/35型端头液压支架配件
	林州重机集团股份有限公司

	6
	滑移支柱（再制造）
	盘锦聚生源实业有限公司

	7
	ZYX-12*4矿用液压起吊装置
	营口钰晟通用设备有限公司

	8
	鸡西采煤机配件
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	8
	鸡西采煤机配件
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	8
	鸡西采煤机配件
	鸡西市兴源采煤机配件销售有限公司

	8
	鸡西采煤机配件
	鸡西金恺矿山机械制造有限公司

	8
	鸡西采煤机配件
	鸡西市东方机械厂

	8
	鸡西采煤机配件
	鸡西市创艺矿山机械制造有限公司

	9
	西安采煤机配件
	陕西跃大重型机械有限公司

	9
	西安采煤机配件
	鸡西市东方机械厂

	9
	西安采煤机配件
	鹤岗市金鑫工贸有限公司

	10
	上海创力采煤机配件
	上海创力集团股份有限公司

	11
	1040采煤机配件
	鹤岗市金鑫工贸有限公司

	12
	西安1130采机框架再制造
	西安煤矿机电厂有限公司东辽分公司

	13
	调高油缸再制造
	鸡西金恺矿山机械制造有限公司

	14
	采煤机滚筒再制造
	鸡西金恺矿山机械制造有限公司

	14
	采煤机滚筒再制造
	辽宁威跃集团机械制造有限公司

	15
	鸡西390采煤机配件
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	16
	截齿（黄山安华）
	鹤岗市金鑫工贸有限公司

	17
	宁夏刮板机、转载机配件
	宁夏天地重型装备科技有限公司
	编码
	标段
	拟中标供应商

	编码
	标段
	拟中标供应商

	18
	提升机配件（锦州矿山）
	锦州矿山机器（集团）有限公司

	19
	矿井通讯（天津华宁）
	天津华蓝电子有限公司

	20
	推车机图纸（铜）加工
	鹤岗市惠浩工贸有限公司

	21
	索具配件
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	22
	吊车配件
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	23
	箕斗配件（徐州煤安）
	徐州煤矿安全设备制造有限公司

	24
	皮带机滚筒
	鹤岗市广龙矿山机械制造有限公司

	24
	皮带机滚筒
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司

	25
	馈电开关（淮南万泰）
	淮南万泰电子股份有限公司

	26
	移动变高低压保护箱（泰安众诚）
	泰安众诚自动化设备股份有限公司

	27
	高防开关配件（电光）
	山东锋鑫矿业科技有限公司

	28
	磁力起动器配件（天矿）
	鹤岗市中科电气有限公司

	29
	钢带机液压站配件
	山东安越机电设备有限责任公司

	30
	强力皮带机配件（唐冶）
	沈阳沈起技术工程有限责任公司

	31
	减速机配件（SEW)1
	哈尔滨朗兹传动设备有限公司

	32
	破碎机配件（鸟山矿）
	鹤岗市鑫泽机械修造有限责任公司

	33
	乘人缆车配件（长沙正忠）
	长沙正忠科技发展有限公司

	34
	乘人缆车变频器（淮南万泰）
	淮南万泰电子股份有限公司

	35
	软起动配件QBR-400（淮南万泰）
	淮南万泰电子股份有限公司

	36
	破碎机配件（唐山汇力）1
	江苏泰宇减速机有限公司

	37
	破碎机配件（唐山汇力）2
	唐山汇力工程技术有限公司

	38
	破碎机配件（唐山汇力）3
	沈阳市永盛偶合器厂

	39
	选煤皮带机逆止器
	江苏泰宇减速机有限公司

	40
	矿用隔爆型斩波调速器（湘潭新昕）
	黑龙江省北华电气设备有限公司

	41
	架线电机车ZK-7-10（常州）
	鹤岗市鑫大经贸有限公司

	42
	甲带给煤机
	济宁市海智机电科技有限公司

	43
	掘进机EBZ160（上海创力）
	佳木斯煤矿机械有限公司

	44
	掘进机EBZ160（徐州）
	鸡西市东方机械厂

	45
	掘进机EBH90（黄山安华）
	黄山市徽州安华工程机械有限公司

	46
	石家庄博安深孔钻车配件
	石家庄博安煤矿机械制造有限公司

	47
	重庆钻机配件
	重庆创泰矿山机械有限公司

	48
	瓦斯发电机组配件
	东营煜新博源机电设备有限责任公司

	49
	液压支柱气动加液泵配件
	焦作市倍特矿业设备有限公司

	50
	筛板
	沈阳市先科新材料技术有限公司

	51
	弧形筛板
	衡水丰华橡塑制品有限公司

	52
	振动筛配件
	天瑞恒（北京）矿业设备有限公司

	53
	压滤机配件
	山东瀛泰机电设备有限公司

	54
	旋流器配件
	唐山博润选煤设备制造有限公司

	55
	加压过滤机配件
	山东瀛泰机电设备有限公司

	56
	离心机配件
	北票北方机械制造有限公司

	57
	渣浆泵配件
	河北坤腾泵业销售有限公司

	编码
	标段
	拟中标供应商

	58
	渣浆泵配件1
	河北坤腾泵业销售有限公司

2、设备
	序号
	设备名称
	拟中标供应商

	1
	电子皮带秤
	北京市煤炭矿用机电设备技术开发公司

	2
	深井潜水泵
	哈尔滨沪源泵业有限公司

	3
	电动犁式卸料器
	唐山汇力工程技术有限公司

	4
	电液动腭式闸门
	唐山汇力工程技术有限公司

	5
	电动葫芦
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	6
	电动葫芦
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	7
	电动葫芦
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	8
	电动葫芦
	山东国新起重机械有限公司

	9
	电动葫芦
	山东国新起重机械有限公司

	10
	电动葫芦
	山东国新起重机械有限公司

	11
	电动葫芦
	山东国新起重机械有限公司

	12
	电动葫芦
	山东国新起重机械有限公司

	13
	电动葫芦
	山东国新起重机械有限公司

	14
	电动葫芦
	山东国新起重机械有限公司

	16
	弧形筛
	天瑞恒（北京）矿业设备有限公司

	17
	弧形筛
	天瑞恒（北京）矿业设备有限公司

	18
	弧形筛
	天瑞恒（北京）矿业设备有限公司

	19
	高压电容补偿系统柜
	哈尔滨九洲集团股份有限公司

	20
	低压变频柜
	哈尔滨东北工矿设备开发有限公司

	21
	高压风干燥箱
	山东安越机电设备有限责任公司

	22
	工业空调
	山东安越机电设备有限责任公司

	23
	矿用电机车无线视频监测装置
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	24
	电动滚筒
	山东安越机电设备有限责任公司

	25
	电动滚筒
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	26
	电动滚筒
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	27
	电锅炉
	黑龙江景盘电气设备销售有限公司

	28
	电锅炉
	黑龙江景盘电气设备销售有限公司

	29
	破拱器
	济宁市海智机电科技有限公司

	30
	电焊机
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	31
	氩弧焊机
	天津慧福鑫国际贸易有限公司

	32
	氩弧焊机
	天津慧福鑫国际贸易有限公司

	33
	电焊机
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	34
	电焊机
	天津慧福鑫国际贸易有限公司

	35
	二水平信集闭系统增容改造
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	序号
	设备名称
	拟中标供应商

	36
	矿用钢绳芯输送带X射线探伤装置及智能人员检测系统（钢带机电控改造）
	山西戴德测控技术有限公司

	37
	矿用钢绳芯输送带X射线探伤装置
	山西戴德测控技术有限公司

	38
	矿用输送带纵撕识别装置
	中信重工开诚智能装备有限公司

	39
	矿用车载甲烷断电仪
	扬中市南方矿用电器有限公司

	40
	矿用漏泄通信系统
	锦州市煤矿通讯器材厂

	41
	提升机远程监控系统
	黑龙江赛凡机电设备有限公司

	42
	视频监控系统
	黑龙江赛凡机电设备有限公司

	43
	提升机运行在线监控装置
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	44
	自动平衡悬挂装置
	徐州中矿科光机电新技术有限公司

	45
	自动平衡悬挂装置
	徐州中矿科光机电新技术有限公司

	46
	新主井装载计量斗
	美卓矿山安全设备(徐州)有限公司

	47
	新井操车系统
	江苏孚瑞达机电科技有限公司

	48
	水仓清理系统
	徐州天科机械制造有限公司

	49
	顺槽用刮板转载机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	50
	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司3台；鹤岗市安泰机械制造有限公司3台

	51
	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	52
	顺槽用刮板转载机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	53
	撬装式加油装置
	鹤岗市旭隆经贸有限公司

	54
	矿用隔爆兼本安型直流稳压电源
	黑龙江宏润峰商贸有限公司

	55
	推压电机
	湖南科通电气制造有限公司

	56
	开斗底电动机
	湖南科通电气制造有限公司

	57
	数字电话调度机升级改造
	沈阳亚通嘉信通讯设备中心

	58
	犁式卸料器
	唐山汇力工程技术有限公司

	59
	入井联合体LED显示屏
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	61
	人员定位（补套）
	黑龙江赛凡机电设备有限公司

	62
	微震监测系统
	徐州弘毅科技发展有限公司

	63
	应力在线监测系统
	黑龙江奥为自动化工程有限公司

	64
	便携式电磁辐射仪
	山东安越机电设备有限公司

	65
	水温冷却塔
	哈尔滨滨强工贸有限公司

	66
	净水器
	黑龙江省一航通风设备有限公司

	67
	引风机
	吉林省众汇盈科技有限公司

	鼓风机
	吉林省众汇盈科技有限公司

	68
	循环水泵
	哈尔滨沪源泵业有限公司

	69
	立式管道离心泵
	哈尔滨沪源泵业有限公司

	70
	清水离心泵
	哈尔滨沪源泵业有限公司

	71
	卧式单级离心泵
	哈尔滨沪源泵业有限公司

	72
	卧式单级离心泵
	哈尔滨沪源泵业有限公司

	73
	清水离心泵
	河北坤腾泵业销售有限公司

	序号
	设备名称
	拟中标供应商

	74
	管道离心泵
	河北坤腾泵业销售有限公司

	75
	冲击地压在线监测系统
	北京安科兴业科技股份有限公司

	76
	给煤机
	江苏五洋停车产业集团股份有限公司

	77
	皮带机
	鹤岗市鑫泽机械修造有限责任公司

	78
	刮板输送机
	鹤岗市斯达机电设备制造有限责任公司

	79
	刮板输送机
	鹤岗市斯达机电设备制造有限责任公司

	80
	刮板输送机
	鹤岗市斯达机电设备制造有限责任公司

	81
	皮带输送机
	鹤岗市斯达机电设备制造有限责任公司

	82
	皮带输送机
	鹤岗市斯达机电设备制造有限责任公司

	83
	皮带输送机
	鹤岗市斯达机电设备制造有限责任公司

	84
	皮带输送机
	鹤岗市斯达机电设备制造有限责任公司

	85
	煤矿井下工作面通信控制装置
	天津华蓝电子有限公司

	86
	配电柜
	鹤岗市兴富采矿设备销售有限公司

	87
	无刷同步发电机
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	88
	安全生产调度指挥中心
	黑龙江赛凡机电设备有限公司

	89
	矿用灌浆检测装置
	哈尔滨煤科电气有限公司

	90
	数据采集站
	鹤岗市耀鼎商贸有限公司

	执法记录仪
	鹤岗市耀鼎商贸有限公司

二、本次招标联系事项
各投标人或者其他关系人对中标人有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向受理异议部门提出异议，异议函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件提交，并以接受确认日期作为受理时间。邮寄、传真件及未按照要求提交的异议函将不予受理。
受理异议部门：鹤岗矿业公司设备租赁站业务管理部
单 位 地 址：黑龙江省鹤岗市南山区北红旗路247号 3号楼
联 系 电 话：0468-3739344

黑龙江龙煤集团鹤岗矿业有限责任公司
               二零二一年九月十六日